

# PUSULA

Doğru Haberin Yönü



## OSB'de sorunları konuşular



İslim Arkan

❖ Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Enerji Komisyonu Başkanı, Teknik ve Meslektaş Sorunları için sürdürmekte oldukları ziyaretlere devam ederek Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile Gaziantep Organize Sanayi Bölgesine ziyarette bulundu. • 3

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Enerji Komisyonu Başkanı, Teknik ve Meslektaş Sorunları için sürdürmekte oldukları ziyaretlere devam ederek Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile Gaziantep Organize Sanayi Bölgesine ziyarette bulundu.

### HABER MERKEZİ

Ziyaretler kapsamında, yönetim kurulu üyelerinin de katılımıyla, OSB Bölge Müdürlüğü'nde, "Her işletmeye en az bir elektrik mühendisi bulundurulması" slogan ve talebiyle ilgili toplantı yapıldı. EMO Başkanı İslim Arkan, yaptığı konuşmada, OSB'deki firmalara bu konuda bilgi verildiğini belirterek, "Sektörün en önemli bölgelerinden biri olan Organize Sanayi Bölgeleri, birçok mühendisi istihdam etmektedir. Gerek işletmelerin faydasına, gerek sağlıklı bir toplum yetiştirilmesi için, iş istihdamı olanaklarının sağlanması, Elektrik/Elektronik Mühendisi istihdam etmeyen işletmelerde ileriki süreçte sıkıntı yaşanmaması için destek talep edildi. Özellikle bazı işletmelerde hakim olan "Usta daha iyi bilir" mantığının kesinlikle geçerli olamayacağı vurgulanarak, mühendislerin araştırma yapma ve kendini geliştirme ve Bilim Dünyasındaki gelişmeleri takip etme fonksiyonlarına sahip oldukları göz önüne alınarak yetişmelerine destek verilmesi gerektiği



İslim Arkan

özellikler vurgulanmıştır. Bu konunun etik hususlarından başka hukuki boyutlarının da göz ardı edilmesi mümkün bulunmamaktadır" dedi. EMO Yönetim Kurulu OSB Müdürlüğü'nden sahte imzaların önüne geçmek, rekabeti dengelemek, mevzuatların takip edilmesini sağlamak adına mesleki denetim için hassasiyet gösterilmesini beklediklerini belirtti. Enerji müsadelerinde temel topraklama projelerinin istenmesi ve topraklama ölçümleri konularında görüşülerek OSB Teknik birimleri ile çalıştay yapılması hususunda görüş birliğine varıldı.